pro provinciali capitulo celebrando. ct dicni statuat ad eligendum prio-

'" rem provincialem futurum. Et ordinamus. quo i si in aliquibus conven-

tibus dictarum provinciarum tractatus foret iam factus corum. quc ad

provinciale capitulum sunt miitenda ? in sua mancat tirmitate. ct sccun-

dum licri non oporteat in hac parte.

Volumus et ordinamus. quod fratres de provinciis divisis ad suas

i.-' provincias. unde traxerunt originem. revertantur. ct absolvimus illos. qui

in officiis piioratus. subprioratus. lectoratus. vel in aliis erant ante.

Iiem. Instituimus vicarium in provinc'a Uns^arie fr. Avmericum de

Cassa.

Item. Ordinamus. quod vicarii provinciarum fratrcs antc suum ca-

2o pituluni de conventu ad conventum non mutent. sinc causa racionabili

ct multum necessaria. que hoc requirat.

Ista suni sutiragia pro vivis.

Pro sanctissimo patre domino Bonifacio papa • viii"- ct bono statu

universalis ecclesiei quilibet sacerdos •vi- missas. ct quilibct conventus

25 -vi- missas. etc.

Ista sunt sutfragia pro defunctis.

Pro venerabili patre fr. lohanne de Roma, quondani episcopo Bo-

noniensi. nuper defuncto i quilibet sacerdos •i- missam (4).

Pro qualibet missa superius posita i quilibct fratcr clericus non sa-

?" ccrdos •vii- psalmos cum letania. et quilibet conversus •<:• patcr noster

cum totidem ave Maria^ dicant.

Letania. more solito. adiunctis beatd Bernardo in tine post confes-

sores. et beata Martha post b. Mariara Magdalenam. in profestis diebus

preterquam in diebus rogacionum dicatur.

1) siipcriori^i iiiterioris A2.

(i) Dc tV. Guilernio Pctri de Godiiio cf. Denii-li: 1. c. p. 202.

(2) De fr. Berengario Alphandi cf. Douais 1. c. indicem.

C5) De ffr; Bertoldo et Guidone cf. MOPH II, indices.

(1) De fr. lo.iniic Savclli cf. Eubi^l 1. 0. pag. 144; Bull. Ord. II. 73, 74.
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Committimus magistio ordinis ordinacionem studii Parisiensis et

aliorum stu liorum generalium. ut ipse de magistris et bacallariis ordi-

net et disponat. prout utilitati et promocioni [studiij viderit expedire.

Volumus et ordinamus. quod preter siudium Parisiense etOxoniense.

in quolibet studio generali magister studencium quolibet anno in prin- 5

cipio studii per priorem. subpriorem. lectorem. et sublectorem tantum

vel per tres ex ipsis. si •iiii"'^- non concordaverint, vel si unus eoruni

prescns non fuerit. hoc modo instituatur. incipiendo videlicet a pro-

vincia antiquiori. quc iudicio predictorum habuerit studentem ydoneum

et sufficientem pro dicto officio. tunc presentem. et sic per alias pro- '"

vincias. iuxta ordinem sue antiquitatis. que eorum iudicio studentes pro

dicto magisterio habuerint ydoneos procedendo. ita quod provincia. que

uno anno magisterium habuerit! habere non possit. quousque alie modo

habuerint supradicto. Dictus vero magister studcncium semcl in anno .

tantum. cum uno studentc in studio antiquiorc dc qualibet provincia. i.s

presente priore. vel eius vicario in absencia prioris : tractabit de lectore

et sublectore petendis.

Item. Quia circa studentes secundum constituciones nostras sic dis-

pensandum est. ne propter officium. vel aliud a studio retrahantur?

volumus et declaramus. in quibus generalitcr debeant occupari. scilicet. 20

quod in omni festo simplici et supra ? teneantur venire ad chorum ail

omncs horas et missas conventuales. nisi tunc in scolis actus scolasti-

cos exerceant.

Item. Omni tempore et omni die ? venire ad completorium teneantur.

Item. Poterunt notari ad epdomadariam. lectiones et responsoria 25

in choro.

Item. Ad serviendum in utraque mensa in refectorio. et ad lectio-

nem mense.

Itera. Ad sepulturas funerum. et ad missas sepeliendorum^ tene-

antur interesse. nisi tunc in scolis actus scolasticos exercerent. 3°

Item. Ubi est consuetum ^ in custodia cellarum valeant occupari.

Itera. Volumus et ordinamus. quod a principio studii usque ad qua-

dragesimam? provideatur studentibus de candelis.

Item. In aliis necessitatibus. sicut aliis fratribus conventualibus.

communiter provideatur eisdem. 35

Item. Volumus et ordinaraus. quod omnes studentes aliarum pro-

vinciarum quocumque modo assignati fuerint sive missi t cisdem liber-

tatibus gaudeant pari passu.

Item. Studentes de provincia. ubi fuerit studium generale. illas liber-

tates habeant de predictis? quas prior provincialis et diffinitores in suo 4°

capitulo provinciali eisdem studcntibus duxerint concedendas.
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Ad insumciam ilomini rcgis Cicilic ? |H)nimus stiulium gcncralc in

convcntu Neapolitano.

Itcm. Volumus ct ordinamus. Liuod studia gcncralia rcmaneant in

conventibus Bononicnsi. Colonicnsi. Barchinonensi. Montispessulani.

5 Item. Ordinamus. quod studentes. qui sunt in studiis gencralibus

provinciarum in prcscnti capitulo divisarum^ remaneant ibidcm. quo-

usque per priorcs provincialcs provinciarum divisarum ail suas provin-

cias rcvocentur.

Item. Volumus ct ordinamus. quod quclibct provincia antc unila!